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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,299,208,542.94Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 1,299,208,542.94 295,786,815.00 171,938,947.93 -1,127,269,595.01

0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55,919,156.28Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 10,500,000.00 66,419,156.28 8,163,497.28 7,833,276.26 -48,085,880.02
0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

227,135,867.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

-10,500,000.00 216,635,867.00 99,566,963.42 97,966,963.42 -129,168,903.58

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 1,582,263,566.22 0.00 277,739,187.61403,517,275.70 -1,304,524,378.611,582,263,566.22

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

1,299,208,542.94Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 295,786,815.00 171,938,947.93 -1,127,269,595.011,299,208,542.94
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55,919,156.28Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros
Ingresos

10,500,000.00 8,163,497.28 7,833,276.26 -48,085,880.0266,419,156.28

227,135,867.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones -10,500,000.00 99,566,963.42 97,966,963.42 -129,168,903.58216,635,867.00
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y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 1,582,263,566.22 0.00 403,517,275.70 277,739,187.61 -1,304,524,378.611,582,263,566.22
Ingresos excedentes
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L.C. JOSE RIOS SILVA
JEFE DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD Y CONTROL

PRESUPUESTAL

ELABORÓ

C.P. JOSE LUIS VEGA REYES
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

L.C. GRISEL ALARCON HERNANDEZ
JEFA DE LA UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

AUTORIZÓREVISÓ VISTO BUENO

L.C. JESUS MANUEL URIOSTEGUI ALARCON
DIRECTOR GENERAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


